*ris*. Territorio in alieno ab Episcopo an  
possit exerci, disc. 6, n. 10, & 19. *Urti-*  
*bus* si fuitur per exercitum. Ordinarii  
potest illos coeptare, discurs. 43,  
num. 7.

*Item* Canonicum authenticum quale sit, disc. 28,  
num. 9. Civile ante inventionem ieiuni  
corporis era pene ignoratum, ib. n. 8. *Alia*,  
vid. *Doctores, Juxta*.

*Jurispermatostatis Ecclesie ex denominazione ar-*  
*guitur*, disc. 11, n. 1. *Individuum* est, sed  
ex exercitu potest esse divitum, disc.  
8, n. 9. *Infringere ex existencia donatur*,  
disc. 11, num. 11. *Ex* justitia potius, quam  
ex gratia quando dicatur, disc. 11, n. 34.  
Patronus amittit, dum se ingerit in ad-  
ministratio bonorum, vel suorum Ec-  
clesie, ibidem n. 32. Privatarum in aliquo  
non est immutatum per Tridentinum quod  
procedit in iure patroatus potentiam, disc.  
11, n. 2. *Signis*, ex quibus probentur, ibi  
num. 41. *Ex* privilegio an & quando ca-  
dat sub revocatione Concilii, Innocent  
VII, & Hadrianus VI, & quid si sit ad-  
mixta causa onerosa, & an debet pa-  
rendare, disc. 11, n. 33. *Revisoribus* sub  
regulis, & affectionibus Apostolicis, an &  
quando veniat, ib. Provinciis ex Apo-  
stoliis quando innaturat, disc. 11, n. 21. Sa-  
cerdotalem qualitatem si requiratur in pre-  
ferendo de certo personarum genere, de quo

tempore illae adesse debet, disc. 20, n. 15,  
& 16. *Sententia illius canonizatorum abiqui*  
ad probetur, disc. 21, n. 22.

*Jurispermatostatis Potestum* beneficis in omnibus  
alieu Ecclesie si prætendatur, an proba-  
tur quod aliquis suffragetur in omnibus,  
disc. 11, n. 24. *Ex* quod non suffragetur, si  
prætendatur in omnibus Ecclesiis aliquas  
loct, seu editionis, & de ratione, n. 25. *Id*

*Controversum* si fuerit inter Comparsos  
nos subiecta rigorosa forma conciliari,  
disc. 11, num. 26. *Dispositio* circa illud per  
Tridentinum, non comprehendit Reges,  
& alios Principes, & de quibus Princeps  
intelligatur, ibid. n. 5. *Formas* conciliari,  
quando proprie subjecata, disc. 11, n. 10,  
& 12. *Fundatione*, vel ex donatione justifi-  
cationis non subiecte dispositioni conciliari,  
ibid. num. 9. *Ex* quod prope fuit per  
scripturas, & quomodo admittantur te-  
fles, & alia admissio, disc. 11, num. 9, &  
10. *Immemorabilis* justificationem requi-  
rit, & quomodo verificanda sit, ib. n. 12.  
*Ex* am ei probandum admittantur te-  
fles vaſſiles, vel cives, & quid si inter eos  
sint admissi Clerici, disc. 11, num. 13. *Vid.*  
*Immemorabilis*. *Origo* in discernendo at-  
tentatur, non autem status prefens,  
ibidem num. 6. *Prefationes* plures re-  
quisit, ad effectum fortis per 50 annos,  
& quomodo justificantur, disc. 11, n. 18.  
*Vid. Prefationes*. *Signa* jurispatro-  
tus privatuum in probando deserviant,  
disc. 11, num. 10. *Et* de his signis, ibi-  
dem num. 11. *Alia, vid. Potentes, Po-*

*tentia.*

## L

## Latii.

**V**Estes clericales deferre prohiberi possunt  
ab Episcopo, & quid de roga, disc.  
24, num. 24. *Vid. Toga, Vellus, Alia Vid.*  
*Judex*.

*Litterarum Basilice Ecclesie*, & loca pia fun-  
datione in folio, an gaudent exemptione a vi-  
sitatione Ordinarii, disc. 10, n. 10.

*Litterarum Domus* protector an, & quomodo  
jurisdictionem exercitat in Litterarana, &  
Recanaten, Disceti, disc. 6, n. 13.

*Letio Theologie* in Cathedralibus, quomodo  
practicari debet, distinguitur, disc. 2,  
num. 5, & 19. *Confessari* a secularibus  
audienda an sit, & an copi possint, distin-  
guitur inter possidentes beneficia ferti-  
tia, vel residentialia, aut participantes de  
malla, & clericos simplices, disc. 2, n. 10.

*Parochi*, & Vicarii Paro-  
chialium etiam regulares copi possint ad  
intercessendum in ea, disc. 21, num. 3, & 9.

*Regulares Confessari* an copi possint ad  
intercessendum, si in eorum dominibus  
adit similes lectio, ibid. num. 12. *Va-*  
*cante* probanda Theologali, a quo sit  
explicata, disc. 2, num. 19. *Alia Vid. Pre-*

*benda Theologali*. *Ecclesie* aliquas Clericis secularibus,  
Ieu regularibus facta pro missis, & anni-  
versariis, an ii translata ad aliam Ecclesiam fe-  
cunt ferant dicta legitima, vel remaneant in  
prima Ecclesia, disc. 17, n. 4. *Et* in specie  
Monasteri Monialium, ib. num. 5. *Ad Con-*

*gregationis*, vel Collegii, seu Nationis,  
disc. 17, num. 6. *Monasterio*, vel Conven-  
tu supponere, ad quem spectent, ib. n. 7.  
*Religioso* facta sub lege, non quoniam  
Religionis, quemodo sustineantur,  
disc. 14, n. 18.

*Legati* extraordinarii ad Reges, vel Principes,  
& Ordinarii Provinciae, in quo diffe-  
rant, disc. 22, num. 21. *Facultates* quales  
habent, ibidem. *Prima instantia* causas  
non cognoscere, disc. 11, n. 19. *Fallit* ac-  
cedente negligenti Ordinarii, ibid. n. 19.  
*Item* si appetetur a denegata iustitia,  
disc. 11, n. 20.

*Litteraria* reipublice omne gravamen, disc. 26,  
num. 17, & 38.

*Liber Parochi* non est de effictia matrimonii,  
disc. 26, n. 5.

*Litteraria* concessa ad unum fiuum non operatur  
ad alium, disc. 26, n. 25. *Matrimonio* ad  
affitudinem, quando concedatur per Paro-  
chium, vel Ordinarium, *vid. Matrimoni-  
num, Matrimonio*. *Religioso*-concessa re-  
cipiunt, & administrandi bona, quomodo  
lit intelligenda, disc. 24, n. 17.

*Litterarum* in Hispania sunt velut Doctores  
alium partium, disc. 21, num. 12. *Pro-*  
*prie*, & de quibus loquitur Tridentinum,  
quod possint eligi Vicarii Capitulares, qui  
proprie dicuntur, ibid.

*Litteraria* calumniola non attenduntur, neque subdu-  
cunt tempus illius in probatione immemo-  
rabilis, disc. 11, n. 14.

*Litteratura* majoribus pro ordinibus, qualis  
esse debet, disc. 14, n. 28. *Minores* ad  
ordines, & primam consularum quales requi-  
ratur, ibidem n. 25.

*Litterae Apostolice* Episcopali Sede vacante  
non diriguntur Capitulo, sed Episcopo vi-  
ciniori, disc. 21, n. 36. *Episcopo* directe,  
eo mortuo an possint exequi per Capitu-  
lum, num. 37, ibid.

*Litterae Dimissoriales*, *vid. Dimissoriae*. *Loca*

*Loca pia administrata per laicos, an, & quando possint visitari per Ordinarium, vel rationes exigi, vid. Hospitalis Lateranensis Basilicae. Ordinarius. Visitare. Contribuire an teneatur pro sustentatione Seminarii, dicitur. Exiititia in Regulacium Ecclesiasticum an visitari possint ab Ordinario, dicitur. num. 11.*

*Ludi quinam Clericis sunt prohibiti, dicitur. num. 5. Et de ludo dicto Ombre, ib.*

M

## Mandatum.

**M**atrimonium ad contrahendum debet esse speciale cum certa persona, dicitur. num. 52. Et non debet esse revocatione de tempore matrimonii, ib. num. 51. *Matrimonium cogi ad contrahendum quomodo possint positi, dicitur. num. 54. dicitur. num. 52. Contrahentes quomodo sufficiat explicare consensum, dicitur. num. 58. Existentes in hospitalibus contrahere debent coram proprio Parochio, qui non est Capellanus Hospitalis, ib. num. 17. Filiusfamilias absque Patris consensu contrahere possunt, dicitur. num. 55. Et an Patres dispensationis possit filium excommunicare, vel filium de tem negare, & quid si filiū alio proposita, ib. num. 55. & 56. Invalide contractum obligat in casione sponsalium, dicitur. num. 54. Et excusat a pena raptus, dicitur. num. 15. Milites nam contrahere possunt coram Capellano exercitus. & quid in tempore, quo sunt in quartieris, dicitur. num. 16. Nutri. & signis contrahit potest, ibid. n. 26. Parochi de licentia contrahit potest coram quocumque Presbytero, dicitur. num. 18. *Idem de licentia Ordinarii, vel Vicarii generali, aut Capellaris, num. 19. ibid. Præsumptum sublatum sicut per Tridentinum, quod ubi non sicut recipimus viget, dicitur. num. 8. Probari quomodo possit, ib. num. 6. Procuratori mediante, quomodo contrahendum sit, dicitur. num. 26. Requiritur mandatum speciale, num. 52. ib. Revocationis si fuerit mandatum, etiam clandestine actus coruit, dicitur. num. 31. Et an Procurator possit esse etiam testis, ibid. n. 30. In radice revalidatur per dispensationem ad effectum legitimatis proprias, & quid in praedictis testis, dicitur. num. 14. Raptorem inter, & raptam probabitur, dicitur. num. 28. a. 1. vid. Raptus. Rororum, & non consummatum usque ad quem gradum cauter impedimentum publice honestatis, dicitur. num. 10. Dissolvi-**

potest a Papa, & quando haec dispensatio concedatur, num. 16. ibidem. Status liberi contrahentium inquisitionem requiret sed non de fama, dicitur. num. 7. Vicario coram Parochio, vel Subcurato contrahi potest, nec requiritur licentia specialis, dicitur. num. 18.

*Matrimonii renunciations, & liber Parochi, vel descripicio in eo non sunt de forma, dicitur. num. 5. vid. Denunciations. Diffi- cultas ob viri impotentiam, an & quando fiat, dicitur. num. 17. Forma nova introducta per Tridentinum super eius celebrationem recessetur, dicitur. num. 11. Precisa, in quo consilij, cuius omnis illius cauter nullitatem, ib. Et an possit implere per acquisi- tione, non procedit, dicitur. num. 5. Interrogationis, & benedictionis solemnities non est necessaria ad validitatem, dicitur. num. 24. Libertas non impeditur ex prohibitione, quod hominem alienentem in forentes etiam ex causa doris, vel quod seuda non deatur in dormi, ib. num. 59. Libertatem Principium facultatum leges impideant non possunt, & quamvis vete impediunt, dicitur. num. 19. Libertati non adverfantur conditiones adjectae in dispositione per viam lucis, non autem per viam personae, ibid. n. 37. De aliis conditionibus, quae non repugnant, dicitur. num. 38. Parochi intervenerunt ut de forma precisia, cuius omnis viri matrimonium, & de via ratione, dicitur. num. 4. & 24. Sed non requiritur eius consensus, ibid. n. 27. Declara, quod sufficiat, si sit Parochus, vel viri, vel mulieris, dicitur. num. 10. De Parochia ad hunc effectum, quando per habitationem quis fiat, ib. n. 10. 11. & 12. Et quid si mutetur affectare dochiculum, dicitur. num. 16. Sequiturque puerilla, quan- do libertatem impedit, & non possit fieri alacris, ib. num. 40.*

*Matrimonii impedimenta publica dispensantur a Dataria, occulta vero a Pontificia, dicitur. num. 27. num. 3. & seqq. Et quomodo, dicitur. num. 15. Publica honestatis impedimentum non oritur ex sponsalibus invalidis, dicitur. num. 8. Non excedit primum gra- dum, ibidem num. 9. Matrimonio ex rato usque ad quem gradum extenderat, dicitur. num. 10. Tridentinum quid disponit circa ea, ibid. num. 1. & 2. vid. Dispen- satio.*

*Matrimonio Archipresbyter Cathedralis affi- stare an possit in universa Diocesi, dicitur. num. 21. Consensum simulante si der unus ex contrahentibus revalidabitur matrimonium, absque alia solemnitate, ib. num. 34. Licen-*

*Licensia ad assilendum concessa Pro sbysterio per Parochum, vel Ordinarium sine expre- sione nominum, an valeat, dicitur. num. 26. 22. Es quid si nomine fuit expresa, sed si sit variatum in cognomine, ib. n. 23. & seqq. Concessa ab Ordinario flante verificatione status liber Parochio, de cuius Parochia non sunt contrahentes, sub praetextu, quod essent, an suffragetur ad validitatem, dicitur. num. 26. n. 23. Licentiam ad assilendum an pos- sit concedere Vicarius, seu substituto Pa- rochi alter Presbytero, ib. n. 26. Vagantes, quomodo conjungantur, & de diligentiis adhibendis, dicitur. num. 1. Et quinam sit eorum Parochus, n. 1. ib. Vicarius Genera- lis, vel Capitularis, si non sit Sacerdos, non potest officiare, ite possit concedere licen- tiam simplici Presbytero, dicitur. num. 20. Alia, vid. Confusus, Parochos, Raptus, Sponsalia.*

*Medici Peccis tempore cogi possunt ad mede- dum, dicitur. num. 16.*

*Mendicantes Concilium ante Tridentinum circa capacitationem bonorum, quomodo vi- vebant, dicitur. num. 8. & quomodo possit, ib. n. 9. & 10. ib. Distinguuntur in veros, & privilegiatos, dicitur. num. 8. Originarie qui- nam sunt, & de illis aggregatis, ib. n. 6. Alia vid. Monachi, Regulares.*

*Mercuria Clericis est prohibita, & de qua in- telligatur, dicitur. num. 4. Et quixita ex ea Camera auferit, licet interea bene acquirat, & de abuso Commissariorum, ib. n. 5. & 7.*

*Cambii contractum an comprehendat, dicitur. num. 9. 6. Immunitate reali non gaudet Cle- ricus in iis, qui mercaturum concernunt, dicitur. num. 7. Notariatus ex exercitu prohibito an resulteret in Clerico, dicitur. num. 15. Pharmacaria componere, vel aquavitum ex vino, an in mercatura prohibita Clericis, ib. num. 9.*

*Metropolitanus appellations quando, & in quibus causis admittit possit, dicitur. num. 2. dicitur. num. 23. immunitatem ecclie- siasticam in conuentibus non recipit, item in novis fundationibus Conventuum, dicitur. num. 3. dicitur. num. 26. Concilium provinciale sine licentia S. C. convocate non potest, dicitur. num. 5. vid. Concilium provinciale.*

*In Italia quare habeat potestat diminutum, ib. num. 4. Pontificia in Provincia, an & quando invito Ordinario exerceat possit, & crux erectam habe- re, dicitur. num. 6. Provinciam in Italia vi- tare non potest sine Apostolica commissione, ib. Sulpensem an possit declarare Suffraga- neum, qui eius subditum ad ordines pro- movit, dicitur. num. 4. Vicarium Capitula-*

*Conc. Triad. cum Gall.*

*rem deparet potest, si per Capitulum non fuerit infra octo dies, vel male depa- ratus, dicitur. num. 26.*

*Milites a beneficiis, & pensionibus, quare ca- dant, dicitur. num. 8. Matrimonium an con- trahere possint coram Capellano exercitus, & quid si degant in quartieris, dicitur. num. 16. Patrimonium duplex habent, & du- plices heredem, dicitur. num. 4. Volun- tarii, & stipendiati, in quo differant, dicitur. num. 15.*

*Milites seu Equites proprium an possidere pos- sint, & de eo disponere, dicitur. num. 13. San- ti Stephani, Sancti Lazari, & similes non sunt veri Religiosi, & beneficiorum secu- larium sunt capaces, dicitur. num. 4. dicitur. num. 9. Et quid si effectum exemptions a ju- ridictione, & oneribus laicalibus, dicitur. num. 10. Novitiam formalem an perge- re tenentur, num. 9. ib. Alia vid. Hiero- solemianis milites.*

*Minimi Religiosi professionem emittere non pos- sunt ante annum 18. sed emissa non erit nulla, dicitur. num. 7.*

*Minores Observantes bonorum sunt incapaces etiam in communis, dicitur. num. 1. & 2. Sed in illis de familia adest hodie aliquis relaxatio- nis, & quomodo, num. 2. ib. Domus, in quibus vivunt, & horum sunt sub domitio Sedis Apostolicae, dicitur. num. 12. Pro Sacri- ficia, fabrica, Infirmitaria, & similibus, quomodo possint acceptare dispositiones, dicitur. num. 13.*

*Misericordia Clericis secularibus, vel regularibus ali- cuius Ecclesiae in puncto, an transfeant cum illis transfeantibus ad aliam Ecclesiam, vel remaneant primas, dicitur. num. 4. & 5. Mo- nastry suppresso, in qua Ecclesia sint ce- lebranda, ib. num. 7. Monialium Monas- teriorum, quare libertatis relinquuntur, dicitur. num. 5.*

*Misericordia onus adiectum beneficio an inducat qualiterat Sacerdotalem, dicitur. num. 1. & 4. Perpetuanum onus an, & quomodo sit accep- tradum, & de investimenti facienda, dicitur. num. 1. & 9. Reductio, a quibus hodie sit fa- cienda, & quomodo concedatur, ib. n. 8.*

*Et de differentia inter milias provenientes ex legis, vel ex lege fundationis, dicitur. num. 10.*

*Monachii quantum sint, & in quo differant a medicinibus, dicitur. num. 5. Alia vid. Regu- lares, Religiosi.*

*Monasteriorum nisi acciperet potest a novicio pre- ter victimum, & vestitrum, dicitur. num. 1. & 2. Et quid si prandii, & munuculi, & quando com- mitratur simonia, ib. num. 13. & 14. Semina- tri loco cum contributione beneficiorum*

*quan-*

quandoque erigi solet illorum religiosorum qui literas docent, disc. 25, num. 6. Supradictum si fuerit ad quem spicent bona, & onera, disc. 17, n. 8. Et ad donationes resolvantur, ib.

**Monasterii bona unius**, an & quando possint alteri Monasterio applicari, disc. 35, num. 16.

**Monasteria contribuere** non tenentur, pro tentatione seminariorum, disc. 25, num. 5. Et quando fecus, ib. num. 24. *Quid si sint commendatora, disc. 25, n. 7.* Copio numero religiosorum expedit esse provisa & deratione, ib. n. 5, disc. 35, num. 16. Fundata quando sunt, quae sunt nec necessaria, disc. 35, n. 17. Fundata non legitime, ac non habentia praescriptum numerum religiosorum visitari possunt ab Ordinario, disc. 5, n. 11. Italia: universitat more gubernantur, disc. 25, n. 1. Majorum numerum religiosorum quam vires susperant, non possunt recipere, disc. 15, n. 2. Et de differentia in hoc circa monasteria, qua reguntur pars singulari, cum monasteriis contiguens universitatem, ib. n. 15. *Alio, vid. Religiosus, Regularis.*

**Monasterium Monialium** succedit in jucibus monialis delatis directe ac immediate, disc. 34, n. 11. Superior ingredi non potest causa eligendi Abbacissam, disc. 37, num. 14. Translatum si fuerit de uno ad alium locum an legata cum onere militum, vel anniversariorum servum trahat, disc. 17, n. 6, 8.

**Monasteria Monialium accedere**, & alloqui moniales causar violationem clausuræ, disc. 36, n. 7. *Abhiberi debet in iis coercendis brachii secularium auxilium tanquam perforce potens, n. 10ib.* Censuras quis incurat ingredients, disc. 36, n. 16. Contributio non tenetur pro tentatione seminariorum, & de ratione, disc. 25, n. 3. Exempta visitationis circa clausuram ab Ordinario, cui est commissa, disc. 5, n. 10. *Et in quo consulti ista clausura custodia, disc. 36, n. 9.* *Licentiam* praecepsu ad ea Ordinarius debet dare, disc. 26, n. 6, & de ratione, n. 7, & 8. Nova censu fundatur quomodo concedatur licentia, disc. 5, n. 13. Numerum monialium praeferimus habere, & si quæ vela ultima admitti debet affere dorem duplicatum, ib. n. 14. Puerula ad ea introducit, gratia educationis, vel ex alia causa quomodo soleant, disc. 36, n. 13. Regulare adite non possunt sine licentia Ordinarii, cui hoc casu subjacent, disc. 36, n. 12, *vid. Regularis, verba Monialium.* Secularis magistratus, vel deputatus an jus habere possint circa custodiam

clausuræ, disc. 36, n. 14. Visitari a pluribus expedit, disc. 5, n. 24.

**Moniales Abbacissam** quomodo eligere debent, disc. 37, n. 10, vid. Abbacissa. Dorem certam monasterio afferre debent, disc. 34, n. 6. Et quando debet effici duplicita, vel possit esse major tax, ib. n. 9, & 8, vid. Dos monialium. Habitum induere non possunt ante annum 12, disc. 38, n. 6, disc. 40, n. 4. Impropius dicuntur oblatæ, & alias emittentes tevocabiles proficiunt, disc. 34, n. 2. Et si repudient Personam ecclesiastice, ib. Prandia solita, & munificula ac licite recipiant ab ingredientibus religione, disc. 40, num. 13. Proprie dicuntur cunctientes tria subfamilia vota in monasterio, disc. 34, num. 12. Proprium habere non possunt in particulari, ib. num. 2, & 11. Supernumeraria non admittuntur nisi cum dote duplicita, disc. 35, num. 14. Vitalitas habere possunt, si quibus disponunt post arietio, disc. 4, num. 4. Vitam communem servare debent, & quomodo ad id fint cogendas, n. 1, ib.

**Multæ & Pecuniaria applicanda** sunt ab Episcopo plus usibus, disc. 43, n. 1. Exigi a possit pro absolutione a censuris, & quomodo, & quibus sunt applicanda, ib. n. 19.

## N

*Nazarenus, Archis Episcopus.*

**C**rucem, & mozzettam ubique deferat, & de ratione, disc. n. 5. Juridictionem habet in personas, quam exercet in oppido Barolitanio, ib. n. 1.

**Necessitas** qualis esse debet ad hoc ut unio non subhabeat regulæ revocatoriae, discos. n. 22.

**Negociatio**, *Vid. Mercuria.*

**Notarii** Apostolici in aliquibus Principibus non admittuntur in rebus laicis, disc. 22, num. 5.

**Clerico officium** an sit licitum, distinguuntur plures casus, ib. n. 4. *Et an dicatur illicita negotiator, disc. 22, n. 5.* *Penfons Ecclesiasticæ amissio an exinde resulteret, ib. n. 4, & 5.* Examindani sunt ab Episcopo, & quæ hoc hodie sit parum in uso, disc. 22, n. 1, & 2. *Et an possit allegari hie non ius, ib. n. 7.* Laici non admittuntur in rebus Ecclesiasticis, & quando fecus, disc. 22, n. 3. Regulares secretarii dicti an possint examinari ab Episcopo, ib. n. 6.

**Novitarius** continuus per annum esse debet ex dispositione Tridentini, & quid de iure, disc. 19, n. 4. Corruptus per egressum vel desertionem an & quando repudieret, n. 5, ib.

*Faciat.*

Faciendus est per annum continua translatio de una Religione ad aliam, & quid si sit ejusdem ordinis, & quomodo Papa dispensare solet, disc. 39, n. 8. Militaris in tali gionibus, n. 6, & quomodo si faciens diffinguitur, m. 9, ib. Ultra annum protracti potest, disc. 39, n. 6, disc. 40, n. 4.

**Novitius** contractibus in correlative, vel onerosis formans contulare ac servare tenetur, disc. 40, n. 15. Habitum in qua aetate suscipit possit, disc. 39, n. 6, disc. 40, n. 4. Monasterio nihil tradere debet pro ingressu præter vitum, & vestitum, n. 2, ib. Es quid de prandis, & solitis manufulis, disc. 40, num. 13. *Simonia* quando in hoc committatur, n. 14, *Renunciacionem* quomodo, & quomodo facere debet, disc. 40, n. 11.

**Nollus** loca ergi quando debent in Cathedralem, disc. 16, n. 7. Qualitas non præsumunt, & donec probetur per rem judicatam, vel res conformes dat manutentio Episcopio in causis matrimonialibus, criminalibus, & concordemus curam, disc. 2, n. 40. Et intra quam diecum locus præsumatur situs, num. 4, ib. *Alio, Vid. Praefatus inferior.*

**Nuncius Apostolicus** brachium impotens non potest cum spectet ad Diocesanum, disc. 6, n. 11. *Causa in prima infancia non agnoscit, disc. 3, n. 18.* *Fallis* accedente negligencia Ordinarii n. 19, ib. *Et si appellatur a delegata justitia, n. 20, ib.* *Commissarius Generalis* exemplorum an possit impetrare jurisdictionem Ordinarii in regulares accidentes ad monasteria monialium, disc. 36, n. 13. *De diversis precipuis Nuntiorum, & eorum facultatibus, disc. 33, n. 22, & 23.* *Neapolis* imprudente dictur talis, & de eius facultatibus, & ad quas causas extenduntur, ib. n. 23. *Cumulatim* cum Ordinario an habeat, vel privativam, disc. 33, n. 23, *vers. ac etiam.* *Ultra* suas facultates non potest in aliis causis se ingenerere, n. 24, ib.